
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  304  del 02/08/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ELABORAZIONE INVENTARIO COMUNALE. AFFIDAMENTO SERVIZIO.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 02/08/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

 

- Ritenuta la necessità di provvedere ad una verifica complessiva dei beni 
comunali, al fine della costituzione di un inventario adeguato alla data del 31 
dicembre 2016; 

- Verificata allo scopo, l’offerta formulata della Ditta Andreani Tributi S.r.l. in data 
02/08/2016 codice MEPA – ANDR06CDS-, allegata al presente provvedimento, 
e ritenutala congrua rispetto alle esigenze dell’Ente; 

- Considerato che la spesa preventivata per la ricostruzione di un inventario 
adeguato al 31 dicembre 2016, è prevista in Euro 8.000,00, oltre I.V.A. al 22%, 
per un ammontare complessivo di Euro 9.760,00; 

- Verificata la disponibilità delle somme al capitolo 10265/3 del corrente Bilancio 
di previsione 2016/2018, annualità 2016; 

 

DETERMINA 

 

- Di affidare alla Ditta Andreani Tributi s.r.l., P.I.V.A. 01412920439, con sede in 
Via Cluentina, 33/D, 62010, Macerata, il servizio relativo alla costituzione di un 
inventario adeguato dei beni dell’Ente, alla data del 31/12/2016; 

- Di dare atto che la scelta del contraente è avvenuta mediante confronto 
competitivo dell’offerta su MEPA;  

- Di impegnare la somma necessaria al compimento del servizio ordinato, al cap. 
10265/3 del corrente Bilancio di previsione 2016/2018, annualità 2016, per 
l’importo complessivo di Euro 8.000,00 oltre I.V.A. al 22%, per complessivi Euro 
9.760,00. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore II 
Stefano D’Amico 



Castel di Sangro, lì 05/08/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 05/08/2016


